[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
15-ая сессия

2-го созыва
от «01» октября 2021 г.

№ 84

 с. Ароматное

О признании утратившим силу решений №349 от 26.03.2018 г.

и №381 от 30.10.2018 г. Ароматненского сельского совета
Бахчисарайского района Республики Крым

Рассмотрев протест прокуратуры от 31.08.2021 г. №16-2021/Прдп20-21-20350012, в соответствии со ст.44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Ароматненского сельского Совета:

- от 26.03.2018 №349 «Об утверждении мест размещения контейнеров, площадок для сбора мусора, графика уборки мусора и твердых бытовых отходов на территории Ароматненского сельского поселения»;

- от 30.10.2018 №381 «О внесении изменений в решение 42-ой сессии Ароматненского сельского совета № 349 от 26.03.2018 г. «Об утверждении мест размещения контейнеров, площадок для сбора мусора, графика уборки мусора и твердых бытовых отходов на территории Ароматненского сельского поселения».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ароматненского сельского совета

И.А. Лизогуб
1